

**Johan Holding 2007 ApS**  
Vestergade 1, 7323 Give

**CVR-nr. 30 27 88 79**

**Årsrapport**

**2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. marts 2022

---

Hanne Juhl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Johan Holding 2007 ApS Vestergade 1 7323 Give
	CVR-nr.: 30 27 88 79
	Stiftet: 21. februar 2007
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 15. regnskabsår
<b>Direktion</b>	John Juhl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Den jyske Sparekasse
<b>Dattervirksomheder</b>	Din Tøjmand - Viktor ApS, Give Sportigan, Give ApS, Give

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatet for 2021 udgør et overskud på 598 tkr. mod et overskud i 2020 på 307 tkr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 1.866 tkr.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-3.002	-2.504
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-3.002</b>	<b>-2.504</b>
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	601.081	309.889
2 Øvrige finansielle omkostninger	-440	-895
<b>Resultat før skat</b>	<b>597.639</b>	<b>306.490</b>
3 Skat af årets resultat	704	616
<b>Årets resultat</b>	<b>598.343</b>	<b>307.106</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	489.280	309.889
Udbytte for regnskabsåret	100.000	0
Overføres til overført resultat	9.063	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.783
<b>Disponeret i alt</b>	<b>598.343</b>	<b>307.106</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.771.916	1.307.011
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.771.916</u>	<u>1.307.011</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.771.916</u></b>	<b><u>1.307.011</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	53.686	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	185.944	86.130
Andre tilgodehavender	10.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>249.630</u>	<u>86.130</u>
Likvide beholdninger	<u>69.046</u>	<u>27.800</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>318.676</u></b>	<b><u>113.930</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.090.592</u></b>	<b><u>1.420.941</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.543.791	1.054.511
Overført resultat	22.531	13.468
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.866.322</b>	<b>1.267.979</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	35.865	63.987
Selskabsskat	166.240	71.514
Anden gæld	22.165	17.461
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	224.270	152.962
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>224.270</b>	<b>152.962</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.090.592</b>	<b>1.420.941</b>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2020	200.000	744.622	16.251	0	960.873
Resultatandel	0	309.889	-2.783	0	307.106
Egenkapital 1.					
januar 2021	200.000	1.054.511	13.468	0	1.267.979
Resultatandel	0	489.280	9.063	100.000	598.343
	<b>200.000</b>	<b>1.543.791</b>	<b>22.531</b>	<b>100.000</b>	<b>1.866.322</b>



## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Din Tøjmand - Viktor ApS, 75%	222.166	90.469
Sportigan, Give ApS 100%	<u>378.915</u>	<u>219.420</u>
	<b><u>601.081</u></b>	<b><u>309.889</u></b>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>440</u>	<u>895</u>
	<b><u>440</u></b>	<b><u>895</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>-704</u>	<u>-616</u>
	<b><u>-704</u></b>	<b><u>-616</u></b>

## Noter

	31/12 2021	31/12 2020
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	252.500	252.500
Afgang i årets løb	-24.375	0
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b>228.125</b>	<b>252.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2021	1.054.511	744.622
Årets resultat	601.081	309.889
Årets tilbageførsler på afgang	-25.625	0
Udbytte	-86.176	0
<b>Opskrivninger 31. december 2021</b>	<b>1.543.791</b>	<b>1.054.511</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b>1.771.916</b>	<b>1.307.011</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Johan Holding 2007 ApS
Din Tøjmand - Viktor ApS, Give	75 %	496.221	296.221	372.166
Sportigan, Give ApS, Give	100 %	1.399.750	378.915	1.399.750
		<b>1.895.971</b>	<b>675.136</b>	<b>1.771.916</b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders engagement med pengeinstitut udgør pr. 31. december 2021 i alt et indestående på 1.094 tkr. samt en garantistillelse overfor leverandør på 216 tkr.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 166 tkr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 tkr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.